
1 
 

Uchwała Nr 220/1455/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.12.2022 r. 

znak: 85/18.3122.2.402.2022.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia 22.12.2022 r. Nr: 

MF/BP4.4143.16.6.2022.RC oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. 

zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

 

 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  20 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  20 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 20 000,- z tytułu pomocy 

finansowej gmin na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego, w tym:  

- Gmina Radomyśl nad Sanem 

Nr URG XL/332/2022  z dnia 

29.12.2022r.                  10 000,- 

- Gmina Jarocin  Nr URG 

XXXVI/255/2022 z dnia 

29.12.2022 r.                 10 000,- 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 359,27   

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

15 359,27  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 15 359,27  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zgodnie 

z decyzjami:    

1. Wojewody Podkarpackiego 

znak: 

85/18.3122.2.402.2022.ZW z 

dnia 22.12.2022 r.        - 4 600,- 

2. Ministra Finansów Nr 

MF/BP4.4143.16.6.2022.RC  

z dnia 22.12.2022 r. - 10 759,27 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

15 359,27  



2 
 

710   Działalność usługowa 8 004,00   

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

8 004,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 8 004,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.402.2022.ZW  

z dnia 22.12.2022r. z 

przeznaczeniem na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

8 004,00  

855   Rodzina  3 035,00   

 85508  Rodziny zastępcze 3 035,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 3 035,- 

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów Nr: 

MF/BP4.4143.16.6.2022.RC  

z dnia 22.12.2022 r. na 

realizację dodatku 

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o których mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej  

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

3 035,00  

   Razem dochody 26 398,27 20 000,00  

 

                                                            

 

 

                                                                         § 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  20 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  20 000,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 20 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego   

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 700,27 2 341,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

17 700,27 2 341,00 Zmiany w planie wydatków  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w tym:    

- zmniejszenie o kwotę 

                                   17 700,27 

- zwiększenie o kwotę 2 341,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 276,11 2 341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 152,26  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

330,90  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 941,00  



3 
 

710   Działalność usługowa 10 750,00 2 746,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

8 004,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 8 004,- 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 004,00  

 71015  Nadzór budowlany 2 746,00 2 746,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   2 746- 

- zwiększenie o kwotę  2 746,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

284,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 1 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 733,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

534,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

553,00  

  4260 Zakup energii 642,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  801,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

139,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

594,00  

750   Administracja publiczna 26 967,00 26 967,00  

 75020  Starostwa powiatowe 26 967,00 26 967,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę            

26 967,00 

- zwiększenie o kwotę 

                                   26 967,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 967,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 26 667,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

20 531,00 20 531,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

20 531,00 20 531,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  20 531,- 

-zwiększenie o kwotę   20 531,-              

 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 16 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

610,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

942,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

29,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

120,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

16,00  



4 
 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 541,00 

  4260 Zakup energii 195,00  

  4270 Zakup usług remontowych 16 156,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 403,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

60,00  

758   Różne rozliczenia 63 761,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 63 761,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 63 761,-  

w wyniku korekty zadań 

oświatowych  

  4810 Rezerwy 63 761,00  

801   Oświata i wychowanie 193 709,56 257 470,56  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 38 000,00 23 072,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 38 000,- 

-zwiększenie o kwotę   23 072,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 698,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 10 754,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

38 000,00  

 80115  Technika 76 937,00 120 637,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 39 013,- 

- zwiększenie o kwotę  90 112,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 22 294,- 

- zwiększenie o kwotę    6 725,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 15 630,- 

- zwiększenie o kwotę  22 950,- 

4. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę      850,- 

 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

9 799,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 584,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 134,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 404,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 6,00 

  4260 Zakup energii 20 384,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 016,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 295,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 190,00 985,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 334,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

50,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 493,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 180,00 



5 
 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 009,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

4 056,00  

  4580 Pozostałe odsetki 23,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

2 284,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 135,00 276,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  105 338,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 32 940,00 24 758,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 13 508,- 

- zwiększenie o kwotę  14 545,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 12 112,- 

- zwiększenie o kwotę  10 213,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 7 320,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

921,00 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 962,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 546,00 28,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

503,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 508,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500,00 49,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00 1,00 

  4260 Zakup energii 4 357,00  

  4270 Zakup usług remontowych 104,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 248,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 763,00 26,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 284,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 078,00  

  4430 Różne opłaty i składki 48,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 35,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 302,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 028,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

378,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

410,00 32,00 



6 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 23 837,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 22 264,00 35 915,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. I LO 

-zmniejszenie o kwotę  10 120,- 

-zwiększenie o kwotę    17 422,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę      544,- 

- zwiększenie o kwotę  11 593,- 

3. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 11 600,- 

- zwiększenie o kwotę    6 900,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 516,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 822,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 105,00  

  4260 Zakup energii 3 298,00  

  4270 Zakup usług remontowych 11 600,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 512,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 966,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 242,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

250,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

775,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 28 593,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  8 076,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

8 076,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 969,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 618,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 489,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

12 351,00 16 674,00 Zmiany w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  12 351,- 

-zwiększenie o kwotę   16 674,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 419,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 845,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

31,00 42,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

363,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 172,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1,00 

  4260 Zakup energii 2 896,00  

  4270 Zakup usług remontowych 198,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 382,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 964,00 40,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

395,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 79,00  

  4430 Różne opłaty i składki 74,00  



7 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 53,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

421,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

582,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

631,00 50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 16  316,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 370,00 2 370,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

1. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę    2 310,- 

-zwiększenie o kwotę      2 310,- 

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę         60,- 

-zwiększenie o kwotę           60,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 310,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

60,00 2 310,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 6 852,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

6 852,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4 824,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 419,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 289,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 4 418,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZS Nr 2 o kwotę 4 418,- zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 418,00 



8 
 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

6 872,00 12 723,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę    6 000,- 

-zwiększenie o kwotę     6 000,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę       872,- 

-zwiększenie o kwotę     2 873,- 

3. ZS Nr 1 

-zwiększenie o kwotę     3 850,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

203,00 50,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 000,00 6 373,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

669,00  

 80195  Pozostała działalność 1 975,56 1 975,56 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 1 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez: : 

-zmniejszenie o kwotę 1 975,56 

-zwiększenie o kwotę  1 975,56 

  

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 652,50  

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

323,06  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 975,56 

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

295,00 295,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 295,00 295,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 295,- 

- zwiększenie o kwotę  295,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

262,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 33,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 295,00 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

7 677,00 7 677,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

94,00 94,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 60,00 



9 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 34,00 -zmniejszenie o kwotę         94,- 

-zwiększenie o kwotę          94,-   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

94,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

7 079,00 7 079,00 Przeniesienie  w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   7 079,- 

- zwiększenie o kwotę    7 079,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 822,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 425,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 254,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 006,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

368,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

451,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 782,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 504,00 504,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       504,- 

-zwiększenie o kwotę        504,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 504,00 

  4430 Różne opłaty i składki 504,00  

855   Rodzina 3 035,00   

 85508  Rodziny zastępcze  3 035,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę  

3 035,- z przeznaczeniem na 

realizację dodatku 

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o których mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  3 035,00  

   Razem wydatki 344 425,83 338 027,56  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

      Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


